
     
  

Laboratoriniai baldai 

www.studyfurniture.eu 



 
 

 



3 
www.studyfurniture.eu 

 

 
 

Įvadas 04 

Laboratoriniai stalai  06 
Laboratorinis stalas LAB ST-2 07 

Laboratorinis stalas LAB ST-4 08 

Laboratorinis stalas LAB ST-8 09 

Laboratorinis stalas LAB ST-6 10 

Didysis robotikos stalas 11 

Mobilus robotikos stalas 12 

Laboratorinis mokytojo stalas LAB ST-1-02 13 
 

Laboratorinių stalų priedai 14 
Laboratorinės lentynos LAB LT 14 

Laboratorinė spintelė LAB SP1 15 

Pakabinamas laboratorinis pultas su integruotu elektros lizdų (rozečių) bloku (PLP) 16 

Pakabinama daugiafunkcinė laboratorinė sistema su nutraukimo rankovėmis (PDLS-2) 17 

Pakabinama daugiafunkcinė laboratorinė sistema su nutraukimo rankovėmis (PDLS-4) 18 

Kėdės 20 
Mokinio kėdė Maxima C RA 21 

Kėdė Maxima Move  22 

Kėdė Maxima Move High 23 

Laboratorinė kėdė 24 

Spintos / platformos 25 
Laboratorinė cheminių medžiagų spinta LAB SP-PP 25 

Laboratorinė spintelė su kriaukle LAB SP-K 26 

Traukos spinta 27 

Mobili laboratorinių mokymo priemonių platforma 3-1 28 

Mobili laboratorinių mokymo priemonių platforma 3-3 29 

Mokyklinės lentos 30 
Transformuojama keturių dalių lenta 30 

Transformuojama dviejų dalių lenta 31 

Įgyvendinti projektai 32 
 
 
 
  



4 

Įvadas  

 

 
 
 
 

Laboratorija pagal Jūsų poreikius 

labfurnirex suprojektuos baldus jūsų laboratorijai. Kreipkitės - ir labfurnirex sukurs jums 

laboratoriją, kuri yra ergonomiška, užtikrinanti saugų ir efektyvų darbą. Jei kuriate naują 

laboratoriją, plečiate ar renovuojate seną laboratoriją, pasitarkite su labfurnirex 

komanda. 

labfurnirex kuria laboratorijas: 

• Mokykloms 

• Universitetams 

• Pramonei 

 

 

 

 

labfurnirex kokybė  

labfurnirex visi gaminiai yra išbandomi 

ekstremaliomis sąlygomis bandymų 

laboratorijoje. Visas produktų vystymo 

procesas, nuo projektavimo, gamybos iki 

išbandymo, yra vienose rankose. To 

rezultatas – laboratorijų baldai, pagaminti iš 

aukščiausios kokybes medžiagų. 

labfurnirex produktų linija 

labfurnirex baldai skirti įvairios paskirties 

laboratorijoms. labfurnirex gali pasiūlyti 

baldus nuo laboratorinių stalų iki traukos 

spintų, atitinkančių griežtus profesinius ir 

saugos standartus. 

labfurnirex dizainas  

labfurnirex projektuotojai yra sukaupę 

didelę laboratorijų kūrybos patirtį, žino jų 

darbo specifiką ir siūlo plačią sprendimų 

įvairovę: laboratorijų plėtimas ir keitimas, 

lankstumo ir mobilumo suteikimas, 

laboratorijų darbo organizavimas, siekiant 

padidinti produktyvumą ir efektyvumą. 

Suprojektuoti baldai užtikrina kiekvieno 

darbuotojo patogią ir ergonomišką darbo 

vietą. 



5 
www.studyfurniture.eu 

 
 
 

 

 Laboratorijos erdvė 

Norite sukurti vieną darbo vietą ar visą laboratorijos patalpą, labfurnirex siūlo jums visą produktų gamą, kuri 

padės sukurti praktišką ir estetišką laboratorijos erdvę. Turėdami reikiamus baldus, furnitūrą ir priedus, jūsų 

laboratorijoje labfurnirex sukurs tobulą funkcijos ir formos dermę. 

 

labfurnirex sukurs laboratoriją pagal Jūsų poreikius. 

Laboratorinių stalų sistemos  

labfurnirex siūlo įvairias laboratorinių stalų sistemas, pritaikytas įvairiems laboratoriniams procesams, įrangai ir 

vartotojams. Naudojant šias sistemas, galima lengvai pertvarkyti laboratorijų erdves naujoms programoms ar darbo 

srautams, nesvarbu, kaip sumontuoti vamzdynai ar kabeliai grindyse, sienose ar lubose. Įvairūs laboratorinių stalų 

prijungimo sprendiniai leidžia saugiai ir patogiai prijungti vandens, dujų ir kanalizacijos vamzdžius, elektros ir duomenų 

perdavimo kabelius, būtinus šiuolaikiniams laboratorijų stalams.  



Laboratoriniai stalai  

6 

 

   

 
 
 

 
 
 

 Laboratoriniai stalai  
labfurnirex laboratoriniai  stalai 
labfurnirex laboratorinių baldų linijoje pristatomas platus stalų asortimentas, 

leidžiantis sukurti laboratorijų erdves, padedančias efektyviai dirbti ir mokytis. 
 

Stalų konstrukcija ir naudojamos medžiagos pasižymi stabilumu ir 

patvarumu, tai užtikrina ilgalaikį, kokybišką naudojimą. 
 

Laboratoriniai stalai sukurti taip, kad lengvai jungtųsi tarpusavyje, su 

laboratorinėmis kriauklėmis su spintele, stalčių blokais, laboratorinėmis 

lentynomis. labfurnirex laboratoriniai stalai yra modernaus ir elegantiško dizaino, 

lengvai ir efektyviai pritaikomi šiuolaikinėse laboratorinėse erdvėse. 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stalai 

Stalviršiai: 
- pagaminti iš 12,7 mm storio fenolio plokštės, kuri yra 

atspari įbrėžimams ir smūgiams; 

- kraštai užapvalinti ir saugūs; 

 - šviesiai mėlynos spalvos; 

- atsparūs mechaniniams ir temperatūros poveikiams; 

- atsparūs rūgštims ir šarmams. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
Stalų rėmai: 

- - pagaminti iš aliuminio-plastiko konstrukcijos 

- kojos su reguliuojamo aukščio padais  

- kojos tvirtinamos prie grindų su nematomo 

tvirtinimo sistema. 

 

 



www.studyfurniture.eu 
7 

 
 

 

Laboratorinis stalas LAB ST – 2  
Naujas modernus dvivietis aliuminio-plastiko 
konstrukcijos laboratorinis stalas 
 
Dvivietis laboratorinis stalas, užapvalintais kampais, yra saugus ir 
ergonomiškas. Stalus lengvai galima jungti tarpusavyje ar su 
laboratorinėmis kriauklėmis su spintele, specialiai pritaikytomis 
šiems stalams. Stalai gali būti komplektuojami su vieno ar dviejų 
aukštų laboratorinėmis stiklo-aliuminio lentynomis. 
 
Dviviečio laboratorinio stalo matmenys yra 120 x 60 cm. Laboratorinio 
stalo stalviršis pagamintas iš vientisos fenolio dervos. Stalviršis kietas, 
mechaniškai ir chemiškai atsparus, jo atsparumas išbandytas ir 
patvirtintas su daugiau kaip 40 įvairių chemikalų (šarmų ir rūgščių), 
naudojamų chemijos laboratorijose. Stalviršis atlaiko aukštos 
temperatūros poveikį, neabsorbuoja skysčių, jo paviršiuje nesikaupia 
bakterijos, yra atsparus įbrėžimams. 
 
Stalo konstrukcijoje yra specialūs kanalai elektros instaliacijai ir 
vietiniams elektros lizdams. Po stalviršiu gali būti įrengtos dvi nišos 
daiktams susidėti. Stalo kojos yra su 4 reguliuojamo aukščio padais, 

apsaugančiais grindis nuo braižymo. 



Laboratoriniai stalai  

8 

 

   

 

Laboratorinis stalas  
LAB ST – 4 
Naujas modernus keturvietis 
aliuminio-plastiko konstrukcijos 
laboratorinis stalas 
 
Keturvietis laboratorinis stalas, 
užapvalintais kampais, yra saugus ir 
ergonomiškas. Stalus lengvai galima 
jungti tarpusavyje ar su laboratorinėmis 
kriauklėmis su spintele, specialiai 
pritaikytomis šiems stalams. Stalai gali 
būti komplektuojami su vieno ar dviejų 
aukštų laboratorinėmis stiklo-aliuminio 
lentynomis. 
 
Keturviečio laboratorinio stalo matmenys 
yra 120 x 120 cm. Laboratorinio stalo 
stalviršis pagamintas iš vientisos fenolio 
dervos. Stalviršis kietas, mechaniškai ir 
chemiškai atsparus, jo atsparumas 
išbandytas ir patvirtintas jo atsparumas su 
daugiau kaip 40 įvairių chemikalų (šarmų ir 
rūgščių), naudojamų chemijos 
laboratorijose. Stalviršis atlaiko aukštos 
temperatūros poveikį, neabsorbuoja skysčių, 
jo paviršiuje nesikaupia bakterijos, yra 
atsparus įbrėžimams. 
 
Stalo konstrukcijoje yra specialūs kanalai 
elektros instaliacijai ir vietiniams elektros 
lizdams. Po stalviršiu gali būti įrengtos dvi 
nišos daiktams susidėti. Stalo kojos yra su 
reguliuojamo aukščio padais, apsaugančiais 
grindis nuo braižymo. 



www.studyfurniture.eu 
9 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Laboratorinis stalas LAB ST – 8 
Naujas modernus aštuonvietis aliuminio-plastiko konstrukcijos laboratorinis stalas 
 
Aštuonvietis laboratorinis stalas, užapvalintais kampais, yra saugus ir ergonomiškas. Stalus lengvai galima jungti tarpusavyje ar 
su laboratorinėmis kriauklėmis su spintele, specialiai pritaikytomis šiems stalams. Stalai gali būti komplektuojami su vieno ar 
dviejų aukštų laboratorinėmis stiklo-aliuminio lentynomis. 
 
Aštuonviečio laboratorinio stalo matmenys yra 120 x 240 cm. Laboratorinio stalo stalviršis pagamintas iš vientisos fenolio dervos. 
Stalviršis kietas, mechaniškai ir chemiškai atsparus, jo atsparumas išbandytas ir patvirtintas su daugiau kaip 40 įvairių chemikalų (šarmų ir 
rūgščių), naudojamų chemijos laboratorijose. Stalviršis atlaiko aukštos temperatūros poveikį, neabsorbuoja skysčių, jo paviršiuje 
nesikaupia bakterijos, yra atsparus įbrėžimams. 
 
Stalo konstrukcijoje yra specialūs kanalai elektros instaliacijai ir vietiniams elektros lizdams. Po stalviršiu gali būti įrengtos dvi nišos 

daiktams susidėti. Stalo kojos yra su reguliuojamo aukščio padais, apsaugančiais grindis nuo braižymo. 



Laboratoriniai stalai  

10 

 

 

Laboratorinis stalas LAB ST – 6  
Naujas modernus šešiavietis aliuminio-plastiko konstrukcijos laboratorinis stalas  
 
Šešiavietis laboratorinis stalas, užapvalintais kampais, yra saugus ir ergonomiškas. Laboratorinio stalo stalviršis yra 
šešiakampio formos, tai leidžia sukurti nestandartinę laboratorijos erdvę. Šešiakampės salelės padeda suformuoti atskiras 
darbo zonas. 
 
Stalo matmenys yra 150 x 130 cm, kiekviena stalo kraštinė yra 75 cm. Laboratorinio stalo stalviršis pagamintas iš vientisos fenolio 
dervos. Stalviršis kietas, mechaniškai ir chemiškai atsparus, jo atsparumas išbandytas ir patvirtintas su daugiau kaip 40 įvairių 
chemikalų (šarmų ir rūgščių), naudojamų chemijos laboratorijose. Stalviršis atlaiko aukštos temperatūros poveikį, neabsorbuoja 
skysčių, jo paviršiuje nesikaupia bakterijos, yra atsparus įbrėžimams. 
 
Po stalviršiu gali būti įrengtos nišos daiktams susidėti. Stalo kojos yra su reguliuojamo aukščio padais, apsaugančiais grindis nuo 
braižymo. 
 
. 



www.studyfurniture.eu 
11 

 

 

 

 

Didysis robotikos stalas  
Stalas plačiai naudojamas robotikos kabinetuose, STEAM / STEM laboratorijose. 
 
Didžiojo robotikos stalo matmenys 243 X 123 cm, aukštis 97 cm. Visos stalo kojos turi tvirtus ratukus 
su stabdžiais. Didįjį robotikos stalą lengvai gali perstumti du mokiniai 
 
Metalinis stalo rėmas yra šviesiai pilkos spalvos. Stalviršis pagamintas iš mechaniškai labai atsparios plokštės 
ir yra tinkamas po jį važinėti valdomais robotais ar paprasčiausiomis žaislinėmis mašinėlėmis. Visą robotikos 
stalo perimetrą juosia briauna, iškilusi virš stalviršio paviršiaus 1.5 cm, apsauganti robotus nuo kritimo. 



12 

Laboratoriniai stalai  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mobilusis robotikos stalas 
Stalas plačiai naudojamas robotikos kabinetuose, STEM / STEAM laboratorijose, žaidimų 
kambariuose. 
 
Mobilusis robotikos stalas yra gaminamas dviejų aukščių (60 cm ir 97 cm) ir lengvai pritaikomas įvairaus ūgio 
mokiniams. Stalo stalviršio matmenys 120 x 80 cm. 
 
Stalviršis pagamintas iš mechaniškai labai atsparios plokštės ir yra tinkamas po jį važinėti valdomais robotais ar paprasčiausiomis 
žaislinėmis mašinėlėmis. Visą robotikos stalo perimetrą juosia briauna, iškilusi virš stalviršio paviršiaus 2,5 cm, apsauganti 
robotus nuo kritimo. 
 
Metalinis stalo rėmas šviesiai pilkos ar juodos spalvos. Rėme yra sumontuoti skirtingų dydžių specialūs stalčiai, skirti 
robotams ar jų dalims sudėti. 60 cm aukščio stalas komplektuojamas su šešiais stalčiais, o 97 cm aukščio stalas 
komplektuojamas su dvylika stalčių. Visos stalo kojos turi tvirtus ratukus su stabdžiais. Mobilų robotikos stalą lengvai gali 
perstumti pradinių klasių mokiniai. 
 



13 www.edu-fun.com 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Laboratorinis mokytojo stalas LAB ST – 1 – 02  
Laboratorinis mokytojo stalas, užapvalintais kampais, yra saugus ir ergonomiškas. 
 
Laboratorinį mokytojo stalą lengvai galima jungti su laboratorine spintele su kriaukle. Stalo 
konstrukcijoje yra numatyta vieta laboratoriniams valdymo pultams. 
 
Mokytojo laboratorinio stalo matmenys yra 240 x 60 H 85 cm. Stalo stalviršis pagamintas iš vientisos fenolio 
dervos. Stalviršis kietas, mechaniškai ir chemiškai atsparus, jo atsparumas išbandytas ir patvirtintas  su 
daugiau kaip 40 įvairių chemikalų (šarmų ir rūgščių), naudojamų chemijos laboratorijose. Stalviršis atlaiko 
aukštos temperatūros poveikį, neabsorbuoja skysčių, jo paviršiuje nesikaupia bakterijos, yra atsparus 
įbrėžimams. 
 
Po stalviršiu įrengtos 3 spintelės su durelėmis ir 5 stalčiai. Vienas iš jų skirtas kompiuterio  
klaviatūrai. Visos stalo kojelės yra su reguliuojamo aukščio padais, 
apsaugančiais grindis nuo braižymo. 

http://www.edu-fun.com/


Laboratorinių stalų priedai   

14 

 

  

 
 

Laboratorinių stalų priedai 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pusė   
Aukštai 

Vienpusė 19 cm Dvipusė 30 cm 

Vieno aukšto  
H 40 cm 

LAB LT 1-1  
120 x 19 x 40 cm  
 
 
 
 
 

LAB LT 2-1 
120 x 30 x 40 cm  

Dviejų aukštų 
H 60 cm 

LAB LT 1-2 
120 x 19 x 60 cm  
 
 
 
 
 
 

 
 

LAB LT 2-2 
120 x 30 x 60 cm 
 
 
  

Laboratorinės lentynos LAB LT 
Modernios laboratorinės lentynos yra pritaikytos naudoti kartu su laboratoriniais 
LAB ST serijos stalais. 
Laboratorinės lentynos LAB  LT gali būti pasirenkamos iš keturių variantų. Visos lentynos yra 
standartinio ilgio, pritaikytos pagal dviviečio stalo ilgį ir gali būti komplektuojamos su visais LAB ST 
stalais 
 
Rėmai pagaminti iš aliuminio profilio padengto atsparia rūgštims ir šarmams milteline danga. Lentynos 
pagamintos iš grūdinto 12 mm stiklo. Lentynos komplektuojamos su rėmeliu apsaugančiu nuo daiktų kritimo. 
Rėmelis pagamintas iš dažyto nerūdijančio plieno vamzdelio. 
 
Vienpusių laboratorinių lentynų išorinė dalis yra apsaugota 12 mm grūdinto stiklo sienele, dvipusių lentynų 
išorinės dalys apsaugotos rėmeliais. 



www.studyfurniture.eu 
15 

 
 

 

  

Laboratorinė spintelė LAB SP1 
Modernaus dizaino laboratorinė spintelė,  
skirta naudoti kartu su laboratoriniais LAB ST serijos stalais. 
 
Laboratorinės spintelės LAB SP1 matmenys 450x560x690 mm, jie yra specialiai pritaikyti, kad 
spintelė lengvai tilptų po laboratoriniais LAB ST serijos stalais ir skirta laboratorinėms priemonėms bei 
medžiagoms laikyti.  
 
Korpusas pagamintas iš MDF plokštės, durelių ir stalčiaus fasadinių plokščių kraštai aplieti atspariu 
polipropilenu. Kampai užapvalinti ir saugūs. Spintelė gaminama su 4 ratukais, kurie sukinėjasi 
visomis kryptimis. 



Laboratorinių stalų priedai   

16 

 

  

  
Pakabinamas laboratorinis pultas su integruotu elektros lizdų (rozečių) bloku 
(PLP) 
PLP gali būti naudojami su visais LAB ST serijos laboratoriniais stalais  
Pakabinamą laboratorinį pultą su integruotu elektros lizdų (rozečių) bloku sudaro 2 fizikos laboratoriniai pultai, 2 
elektros lizdų (rozečių) blokai. 
 
PLP pakelia ir nuleidžia elektrinė pavara, valdoma elektros variklio. PLP pakeliama ir nuleidžiama nuotolinio valdymo pulto 
pagalba. PLP laboratoriniuose staluose nereikia instaliuoti elektros lizdų (rozečių). Taip padidinamas darbo saugumas. Nebelieka 
reikalavimo juos tvirtinti prie grindų, todėl, atsiradus būtinybei, galima keisti stalų vietą.   
 



www.studyfurniture.eu 
17 

 
 

 

 

  

Pakabinama daugiafunkcinė 
laboratorinė sistema su nutraukimo 
rankovėmis (PDLS-2) 
 
PDLS-2 dažniausiai naudojama su keturviečiais 
laboratoriniais stalais LAB ST-4.  
 
Naudojant PDLS-2 laboratoriniuose staluose nereikia 
instaliuoti elektros lizdų (rozečių). Taip padidinamas darbo 
saugumas. 
 
Pakabinamą daugiafunkcinę laboratorinę sistemą su dviem 
nutraukimo rankovėmis sudaro 2 fizikos laboratoriniai pultai, 2 
elektros lizdų (rozečių) blokai, 2 teleskopinės nutraukimo 
rankovės ir LED apšvietimas. PDLS-2 pakelia ir nuleidžia 
elektrinė pavara, valdoma dviejų elektros variklių. PDLS-2 
pakeliama ir nuleidžiama nuotolinio valdymo pulto pagalba. 
Naudojant PDLS-2 laboratoriniuose staluose nereikia instaliuoti 
elektros lizdų (rozečių). Taip padidinamas darbo saugumas. 
Nebelieka reikalavimo juos tvirtinti prie grindų, todėl, atsiradus 
būtinybei, galima keisti stalų vietą.   
 



Laboratorinių stalų priedai   

18 

 

  

 

  

Pakabinama daugiafunkcinė laboratorinė sistema su nutraukimo rankovėmis 
(PDLS-4) 
 
PDLS-4 dažniausiai naudojama su aštuonviečiais laboratoriniais stalais LAB ST-8 
 
Naudojant PDLS-4 laboratoriniuose staluose nereikia instaliuoti elektros lizdų (rozečių). Taip padidinamas darbo saugumas. 
 
Pakabinamą daugiafunkcinę laboratorinę sistemą su keturiomis nutraukimo rankovėmis sudaro 4 fizikos laboratoriniai pultai, 2 
rozečių blokai, 4 teleskopinės nutraukimo rankovės ir LED apšvietimas. PDLS-4 pakelia ir nuleidžia elektrinė pavara, valdoma dviejų 
elektros variklių. PDLS-4 pakeliama ir nuleidžiama nuotolinio valdymo pulto pagalba.. Naudojant PDLS-4 laboratoriniuose staluose 
nereikia instaliuoti elektros lizdų (rozečių) Taip padidinamas darbo saugumas. Nebelieka reikalavimo juos tvirtinti prie grindų, todėl, 
atsiradus būtinybei, galima keisti stalų vietą. 



www.studyfurniture.eu 
19 

 
 

 

 

  



Kėdės  

20 

 

  

 
 
 
 
 

Kėdės  
labfurnirex laboratorinių baldų linijoje pristatomas platus kėdžių asortimentas, leidžiantis 
sukurti laboratorijų erdves, padedančias efektyviai dirbti ir mokytis. 
 
Kėdžių gamyboje naudojamų medžiagų tekstūra ir išskirtinės spalvos padės sukurti modernią 
laboratorinę aplinką. Kėdžių konstrukcija ir naudojamos medžiagos stabilios ir patvarios, tai 
užtikrina ilgalaikį, kokybišką naudojimą. 

 
Kėdės gaminamos atsižvelgiant į esminius ergonomikos reikalavimus. Tai užtikrina taisyklingą 
sėdėjimo poziciją ir padeda išvengti laikysenos problemų. Laboratorinių kėdžių korpusai 
pagaminti iš atsparaus polipropileno lakšto. Visos labfurnirex kėdės atitinka Europos švietimo 
įstaigų kėdžių standartus. Kėdės gaminamos įvairių spalvų, yra modernaus ir elegantiško dizaino, 
lengvai pritaikomos šiuolaikinėse laboratorinėse erdvėse. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

Kėdės: 
- pagamintos iš atsparaus ir kokybiško polipropileno; 

- lengvai valomos ir nesibraižo; 

- modernaus ir ergonomiško dizaino; 

- užtikrina taisyklingą sėdėseną; 

- stabilios ir patvarios. 

 



www.studyfurniture.eu 
21 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mokinio kėdė Maxima C RA 
Moderni, funkcionalaus dizaino kėdė Jūsų laboratorijai. 
Ergonomiškos konstrukcijos, reguliuojamo aukščio. 
 
Kėdės aukštis gali būti reguliuojamas nuo 40 cm iki 46 cm. C formos rėmas leidžia lengvai ir greitai užkelti kėdes ant 
stalų. Kiaurymė kėdės atloše palengvina jos pernešimą. Tvirtas sėdynės paviršius yra atsparus įbrėžimams ir lengvai 
valomas. 
 
Kėdės padai suteikia stabilumo ir apsaugo grindis nuo dilimo. Šios kėdės pasižymi ne tik patvarumu, bet ir spalvų 
įvairove. Jos padės sukurti patrauklią ir šiltą aplinką Jūsų laboratorijoje. 



Kėdės  

22 

 

  

Galimos 
spalvos: 

Komplektuojama su padukais arba su ratukais  

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kėdė Maxima Move 
Moderni, funkcionalaus dizaino kėdė Jūsų laboratorijai. 
Ergonomiškos konstrukcijos, tvirtų ratukų, reguliuojamo aukščio,  stabilaus 
dizaino besisukančios kėdės yra dažnai naudojamos laboratorijose. 
 
Ten, kur reikia didesnio stabilumo, Maxima Move gali būti komplektuojama su padukais. 
Kėdės aukštis gali būti reguliuojamas nuo 38 cm iki 50 cm. Patogus sėdynės atlošas 
leidžia lengvai ir paprastai judėti su šia kėde. 
 
Tvirtas sėdynės paviršius yra atsparus įbrėžimams ir lengvai valomas. Šios kėdės 
pasižymi ne tik patvarumu, bet ir spalvų įvairove. Jos padės sukurti patrauklią ir šiltą 
aplinką Jūsų laboratorijoje. 



www.studyfurniture.eu 
23 

 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Komplektuojama su padukais arba su ratukais  

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Kėdė Maxima Move High 
Moderni, funkcionalaus dizaino kėdė 
Jūsų laboratorijai. 
Ergonomiškos konstrukcijos, tvirtų ratukų, 
reguliuojamo aukščio,  stabilaus dizaino 
besisukančios kėdės yra dažnai naudojamos 
laboratorijose. 
 
Ten, kur reikia didesnio stabilumo, Maxima Move High 
gali būti komplektuojama su padukais. Kėdės aukštis 
gali būti reguliuojamas nuo 44 cm iki 64 cm. Kėdė yra 
komplektuojama su chromuotu lanku kojų atramai. 
Kojų atramos lanką galima fiksuoti reikiamame 
aukštyje. 
 
Patogus sėdynės atlošas leidžia lengvai ir paprastai 
judėti su šia kėde. Tvirtas sėdynės paviršius yra 
atsparus įbrėžimams ir lengvai valomas. Šios kėdės 
pasižymi ne tik patvarumu, bet ir spalvų įvairove. Jos 
padės sukurti patrauklią ir šiltą aplinką Jūsų 
laboratorijoje. 



Kėdės  

24 

 

  

Galimos 
spalvos: 

 
 Laboratorinė kėdė 

Naujo dizaino,  moderni, ergonomiška laboratorinė kėdė. 
Kėdės padės sukurti patrauklią ir šiltą darbo/mokymo(si) aplinką 
laboratorijoje ar kitoje erdvėje. 
 
Laboratorinės kėdės aukštis reguliuojamas mygtuko paspaudimu ribose nuo 
57–72 cm. Tai sudaro galimybę kėdes naudoti su įvairaus aukščio stalais. 
Laboratorinės kėdės sėdynė yra ergonomiškai suformuota ir gali suktis 360 
laipsnių. 
 
Sėdynė yra atspari įbrėžimams ir lengvai valoma. Kėdė komplektuojama su 
chromuotu lanku kojų atramai. Kėdės pagrindas užtikrina išskirtinį stabilumą 
ir apsaugo grindis nuo dilimo. Spalvą galima rinktas iš dviejų: oranžinės ir 
salotinės. 



www.studyfurniture.eu 
25 

 
 

 

 

Spintos ir platformos 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Laboratorinė cheminių medžiagų spinta LAB-SP-PP 
Cheminių medžiagų spinta, išlieta iš patvaraus polipropileno plastiko ir 
stiklo lakšto  
Spintos sudedamosios dalys pagamintos iš aplinkai nekenksmingo polipropileno plastiko. 
 
Spintos matmenys yra 102 x 50 x 204 cm. Medžiagos, iš kurių pagaminta cheminių medžiagų 
spinta, yra ilgaamžės, atsparios rūgštims ir šarmams, draugiškos aplinkai. Unikalios konstrukcijos 
įleidžiamosios sutvirtinimo jungtys išdėstytos ir sujungtos taip, kad montuojant nenaudojami nei 
klijai, nei metaliniai varžtai, nėra deformacijų ar išsikraipymų. Spintai tvirtumo, atsparumo 
smūgiams suteikia abiejose spintos korpuso pusėse esančios standumo briaunos. 
 
Spintos durys – tai 5 mm stiklo lakštas įlietas į PP plastiko skydą. Visos spintos durys yra 
rakinamos. Spinta komplektuojama su skaidraus grūdinto stiklo durelėmis arba su neskaidriomis 
žydros spalvos durelėmis. Šoniniuose spintos skyduose suformuotos lentynų montavimo nišos, 
kuriose įvairiame aukštyje galite lengvai sumontuoti lentynas. Spintos viduje įrengti ventiliacijos 
kanalai. 
 



26 

Spintos ir platformos  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Laboratorinė spintelė su 
kriaukle LAB SP-K 
 
Modernaus dizaino aliuminio-plastiko 
spintelė yra atspari korozijai ir labai 
stabili. 
 
Laboratorinė spintelė su kriaukle specialiai 
pritaikyta naudoti kartu su laboratoriniais LAB ST 
serijos stalais.  
 
Spintelės su kriaukle matmenys yra 60 x 50 x H 75 
cm. Rėmas pagamintas iš modifikuoto polipropileno 
specialiai naudojamo chemijos laboratorijose. 
Spintelės kampai užapvalinti ir saugūs. Laboratorinė 
kriauklė pagaminta iš modifikuoto polipropileno. Ji 
atspari šarmams, rūgštims ir aukštai temperatūrai. 
Kriauklės viršutinė briauna yra 1 cm aukščio ir 
apsaugo nuo vandens perpylimo. Kriauklėje yra 
apsauginė anga, išleidžianti vandens perteklių. 
Laboratorinė kriauklė lengvai valoma, ji atspari 
įbrėžimams. 
 
Laboratorinis maišytuvas pagamintas iš aukščiausios 
kokybės žalvario. Paviršius padengtas 
daugiasluoksne epoksidine danga, atsparia šarmams 
ir rūgštims. Ilgaamžis aukštos kokybės keraminis 
vožtuvas. Gulbės kaklo formos, dviejų lygių, karšto ir 
šalto vandens laboratorinis maišytuvas. Lengvai 
montuojamas, patogus naudoti. 



www.studyfurniture.eu 
27 

 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Traukos spinta  
Traukos spinta sukurta ir pritaikyta modernioms laboratorijoms. 
Spinta užtikrina energijos taupymą, atitinka saugumo ir modernių laboratorijų eksploatavimo 
reikalavimus. 
 
Traukos spinta gaminama iš polipropileno. Spintos išmatavimai yra 150 x 85 x H 235 cm. Spintos 
darbinis paviršius yra chemiškai atsparus fenolio dervos pagrindu gaminamas stalviršis su sutankintu 
paviršiumi.  Traukos spinta suprojektuota naudojant patikrintą aerodinamiką ir ventiliaciją. Pagaminta 
pagal standartinius reikalavimus, todėl spinta yra saugi ir efektyvi kiekvienoje laboratorijoje. 
Komplektacija priklauso nuo užsakovo poreikių. 

Polipropileno traukos spinta 
Išmatavimai 150 x 85 x H 235 cm 



28 

Spintos ir platformos  
 

 

 

 
Mobili laboratorinių mokymo 
priemonių platforma 3–1  
Kompaktiška ir tyliai riedanti laboratorijos 
erdvėje mobili laboratorinių mokymo 
priemonių platforma. 
Mobili platforma labai palengvina laboratorinių / mokymo 
priemonių pristatymą į bandymų atlikimo vietą. 
 
Mobilios platformos aukštis – 95 cm, plotis – 43 cm, gylis – 
50  cm. Platformoje yra aštuoni plastiko stalčiai (43,5x31x7,5 
cm). Pagal poreikį mobilią platformą galime sukomplektuoti 
su didesniais stalčiais (43,5x31x15 cm). 
 
Lengvai išimami laboratorinių priemonių stalčiai apsaugo nuo 
cheminių medžiagų išbarstymo ar išlaistymo. Tai užtikrina 
efektyvų ir saugų darbą laboratorijoje. Mobili laboratorinių 
mokymo priemonių platforma yra sukomplektuota su keturiais 
ratukais, kurių du – su stabdžiais. Ratukai sukinėjasi visomis 
kryptimis. 
 

 



www.studyfurniture.eu 
29 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Mobili laboratorinių 
mokymo priemonių 
platforma 3–3 
Palengvina laboratorinių / 
mokymo priemonių pristatymą į 
bandymų atlikimo vietą.  
Grūdinto stiklo durelės su užraktu. 
 
Mobilios platformos 3-3  matmenys yra 
84,5 x 48 x 98,5 cm. Platformos  stalviršis 
pagamintas iš vientisos fenolio dervos. 
Stalviršis kietas, mechaniškai ir chemiškai 
atsparus, jo atsparumas išbandytas ir 
patvirtintas su daugiau kaip 40 įvairių 
chemikalų (šarmų ir rūgščių), naudojamų 
chemijos laboratorijose. Atlaiko aukštos 
temperatūros poveikį, neabsorbuoja skysčių, 
jo paviršiuje nesikaupia bakterijos, yra 
atsparus įbrėžimams. 
 
Platformos rėmas pagamintas iš aliuminio 
profilių, padengtų atsparia rūgštims ir 
šarmams milteline danga. Korpusas 
pagamintas iš MDF plokštės. Platformoje yra 
dvi lentynos, kuriose dedamos laboratorinės 
medžiagos ir priemonės. Fasadinėje 
platformos dalyje yra dvi grūdinto stiklo 
durelės su užraktu. Mobili laboratorinių 
mokymo priemonių platforma yra aprūpinta 
su keturiais ratukais, kurių du – su 
stabdžiais. Ratukai sukinėjasi visomis 
kryptimis. Tai užtikrina efektyvų ir saugų 
darbą laboratorijoje. 



30 

Mokyklinės lentos  

 

 

Mokyklinės lentos 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Transformuojama mokyklinė lenta (4 dalių) 
Labai platus ir tvirtas anotuoto aliuminio rėmas suteikia stabilumo ir užtikrina puikias 
eksploatacines savybes.   
Keturių dalių mokyklinė magnetinė lenta 
 
Mokyklinės lentos išmatavimai yra nuo 400 x 137 cm. Plačioje ir aukštoje lentoje galite sumontuoti  ir paslėpti 
labai didelius interaktyvius ekranus. Du lentos elementai yra lengvai stumdomi aliuminiu bėgeliu. Tai leidžia 
lengvai lentoje integruoti liečiamą ekraną ar interaktyvią lentą. Stumdomi lentos elementai leidžia pilnai išnaudoti 
interaktyvaus (liečiamo) ekrano ar interaktyvios lentos užimamą plotą ir suteikia mokytojui dar didesnes galimybes 
sėkmingai įgyvendinti išsikeltus pamokos uždavinius. 

 
Magnetinė lenta gali būti skirta rašyti tiek žymekliu, tiek kreida. Lentos rėmo apačioje sumontuotos dvi dėtuvės 
žymekliams / kreidai. Didžiausias angos plotis, atidarius žalos lentos judamas dalis, yra 1,30 m, o aukštis 1,31 m. 
Baltos lentos didžiausias angos plotis yra 1,30 m, o aukštis 1,21 m 



www.studyfurniture.eu 
31 

 

 

 
 
 
 
 
  

Transformuojama mokyklinė lenta (2 dalių) 
Labai platus ir tvirtas anotuoto aliuminio rėmas suteikia stabilumo ir užtikrina puikias 
eksploatacines savybes.   
Dviejų dalių žalios spalvos mokyklinė lenta.  
 
Mokyklinės lentos išmatavimai yra nuo 400 x 137 cm. Plačioje ir aukštoje lentoje galite sumontuoti ir paslėpti labai 
didelius interaktyvius ekranus. Vienas lentos elementas yra lengvai stumdomas aliuminiu bėgeliu. Tai leidžia lengvai 
lentoje integruoti interaktyvų (liečiamą) ekraną ar interaktyvią lentą. Stumdomas lentos elementas leidžia pilnai 
išnaudoti interaktyvaus (liečiamo) ekrano ar interaktyvios lentos užimamą plotą ir suteikia mokytojui dar didesnes 
galimybes sėkmingai įgyvendinti išsikeltus pamokos uždavinius. 
 
Lenta skirta rašyti su kreida. Lentos rėmo apačioje sumontuotos dvi kreidos dėtuvės. Didžiausias angos plotis, 
atidarius žalios lentos judamas dalis, yra 1,95 m, o aukštis 1,31 m. Baltos lentos didžiausias angos plotis yra 1,95 m,  
o aukštis 1,21 m 



32 

Įgyvendinti projektai 
 

 

 
  

Keletas įgyvendintų projektų... 

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazija 



www.studyfurniture.eu 
33 

 

 

 
  

Kalvarijos gimnazija 

Kauno Stepono Dariaus ir Stasio Girėno gimnazija 



34 

„labfurnirex“ interneto svetainė   
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Apsilankykite mūsų svetainėje 

www.studyfurniture.eu 
 
 
 
 
 
 

http://www.edu-fun.com/


www.studyfurniture.eu 
35 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Taikos pr. 141 

51132 Kaunas 

Lietuva 

Tel . +370 37 313 697 

Mobilusis tel. +370 687 30657 

El. paštas rolandas@undena.lt   

www.studyfurniture.eu 
 


